

I.P. LICEUL TEORETIC PETRU RARES DIN MUN.CHISINAU

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"**DEVIZ OFERTA****Lucrări de reparație a holurilor (blocul mic) et. 1-3****Valoarea de deviz 791 714,72 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Etajul 1				
		1.1. Demolari				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	210,6000	16,94 16,20	3 568,61 3 411,72
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	126,9600	16,95 16,20	2 151,34 2 056,75
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	94,0000	15,00 15,00	1 410,00 1 410,00
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,8000	25,20 25,20	45,36 45,36
5	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	12,0000	18,00 18,00	216,00 216,00
6	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	8,4500	79,20 79,20	669,24 669,24
7	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	8,4500	21,00 21,00	177,45 177,45
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,4500	38,70 0,00	327,02 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 565,02
		Total Demolari Inclusiv salariu				8 565,02 7 986,52
		1.2. Pereti				
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	210,6000	135,73 102,00	28 584,22 21 481,20
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,1000	3,83 1,80	406,89 190,98
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,1000	18,72 12,00	1 986,38 1 273,20
12	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	106,1000	92,68 73,20	9 833,87 7 766,52
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,1000	3,83 1,80	406,89 190,98
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,1000	40,83 33,00	4 332,46 3 501,30
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,1000	3,83 1,80	406,89 190,98
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,1000	49,04 33,00	5 203,15 3 501,30
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	104,5000	3,84 1,80	400,76 188,10
18	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv pentru gresie, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H=1,5m	m2	104,5000	364,46 99,00	38 086,17 10 345,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			89 647,68
		Total Pereti Inclusiv salariu				89 647,68 48 630,06
		1.3. Tavan				
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,9000	3,83 1,80	486,66 228,42
20	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	126,9000	18,72 12,00	2 375,79 1 522,80
21	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	126,9000	111,37 91,80	14 133,16 11 649,42
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	126,9000	3,83 1,80	486,66 228,42
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	126,9000	40,83 33,00	5 181,80 4 187,70
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	126,9000	49,04 33,00	6 223,18 4 187,70
		<i>Total</i>	lei			28 887,25
		Total Tavan Inclusiv salariu				28 887,25 22 004,46
		1.4. Pardoseli				
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	118,3000	3,83 1,80	453,68 212,94
26	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr. 15mm antiderapanta	m2	118,3000	404,11 70,80	47 805,80 8 375,64
		<i>Total</i>	lei			48 259,48
		Total Pardoseli				48 259,48

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				8 588,58
		1.5. Electricitatea				
27	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	69,3000	6,00 6,00	415,80 415,80
28	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	69,3000	23,31 18,00	1 615,35 1 247,40
29	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng-LS, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	26,0000	28,45 13,80	739,78 358,80
30	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	74,4000	32,53 15,00	2 420,44 1 116,00
31	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc	12,0000	305,48 56,40	3 665,78 676,80
32	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator ordinar, o clapa	buc	3,0000	58,07 16,20	174,22 48,60
33	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator cu 2 clapa	buc	3,0000	70,52 16,20	211,57 48,60
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare	buc	3,0000	63,69	191,06

1	2	3	4	5	6	7
		constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic			18,60	55,80
35	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm	m	100,4000	44,69 40,20	4 486,61 4 036,08
		<i>Total</i>	lei			13 920,61
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				13 920,61 8 003,88
		1.6. Timplarie				
36	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, Usi din MDF la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	1,8000	3 098,57 108,00	5 577,42 194,40
		<i>Total</i>	lei			5 577,42
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 577,42 194,40
		<i>Total</i>	lei			194 857,46
		Total Etajul 1 Inclusiv salariu				194 857,46 95 407,90
		2. Etajul 2				
		2.1. Demolari				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	185,1000	16,95 16,20	3 136,52 2 998,62
38	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	106,5600	16,95 16,20	1 805,66 1 726,27
39	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	103,1000	15,00 15,00	1 546,50 1 546,50
40	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,4000	25,20 25,20	35,28 35,28
41	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,0000	18,00 18,00	144,00 144,00

1	2	3	4	5	6	7
42	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	7,3000	79,20 79,20	578,16 578,16
43	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	7,3000	21,00 21,00	153,30 153,30
44	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,3000	38,70 0,00	282,51 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 681,93
		Total Demolari Inclusiv salariu				7 681,93 7 182,13
		2.2. Pereti				
45	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	185,1000	135,73 102,00	25 123,17 18 880,20
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,6500	3,83 1,80	347,64 163,17
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	90,6500	18,72 12,00	1 697,12 1 087,80
48	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	90,6500	92,68 73,20	8 401,89 6 635,58
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,6500	3,83 1,80	347,64 163,17
50	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	90,6500	40,83 33,00	3 701,58 2 991,45
51	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,6500	3,83 1,80	347,64 163,17

1	2	3	4	5	6	7
52	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	90,6500	49,04 33,00	4 445,48 2 991,45
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,9500	3,83 1,80	348,79 163,71
54	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv pentru gresie, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H=1,7m	m2	90,9500	364,46 99,00	33 147,73 9 004,05
		<i>Total</i>	lei			77 908,68
		Total Pereti Inclusiv salariu				77 908,68 42 243,75
		2.3. Tavan				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,5000	3,84 1,80	408,43 191,70
56	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,5000	18,72 12,00	1 993,87 1 278,00
57	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	106,5000	111,37 91,80	11 861,16 9 776,70
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,5000	3,84 1,80	408,43 191,70
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,5000	40,83 33,00	4 348,80 3 514,50
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,5000	49,04 33,00	5 222,77 3 514,50
61	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc	8,0000	305,48 56,40	2 443,86 451,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			26 687,32
		Total Tavan Inclusiv salariu				26 687,32 18 918,30
		2.4. Pardoseli				
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	97,8000	3,84 1,80	375,07 176,04
63	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr. 15mm antiderapanta	m2	97,8000	404,11 70,80	39 521,61 6 924,24
		<i>Total</i>	lei			39 896,68
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				39 896,68 7 100,28
		2.5. Electricitatea				
64	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	67,0000	6,00 6,00	402,00 402,00
65	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	67,0000	23,31 18,00	1 561,78 1 206,00
66	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng-LS, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	24,2000	28,45 13,80	688,56 333,96
67	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	68,0000	32,53 15,00	2 212,24 1 020,00
68	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc	8,0000	305,48 56,40	2 443,86 451,20
69	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	3,0000	58,07 16,20	174,22 48,60

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator ordinar, o clapa				
70	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator cu 2 clapa	buc	3,0000	70,52 16,20	211,57 48,60
71	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,0000	63,68 18,60	127,37 37,20
72	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm	m	92,2000	44,69 40,20	4 120,18 3 706,44
		<i>Total</i>	lei			11 941,78
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				11 941,78 7 254,00
		2.6. Timplarie				
73	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, Usi din MDF la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,4000	3 098,56 108,00	4 337,99 151,20
		<i>Total</i>	lei			4 337,99
		Total Timplarie Inclusiv salariu				4 337,99 151,20
		<i>Total</i>	lei			168 454,38
		Total Etajul 2 Inclusiv salariu				168 454,38 82 849,66
		3. Etajul 3				
		3.1. Demolari				

1	2	3	4	5	6	7
74	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	190,5000	16,94 16,20	3 228,02 3 086,10
75	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	106,2000	16,95 16,20	1 799,56 1 720,44
76	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	106,1600	15,00 15,00	1 592,40 1 592,40
77	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,8000	25,20 25,20	45,36 45,36
78	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	8,0000	18,00 18,00	144,00 144,00
79	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	7,6200	79,20 79,20	603,50 603,50
80	TrI1AA01 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	7,6200	21,00 21,00	160,02 160,02
81	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	7,6200	38,70 0,00	294,90 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 867,76
		Total Demolari Inclusiv salariu				7 867,76 7 351,82
		3.2. Pereti				
82	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	190,5000	135,73 102,00	25 856,09 19 431,00
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,8000	3,84 1,80	371,23 174,24
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu	m2	96,8000	18,72 12,00	1 812,26 1 161,60

1	2	3	4	5	6	7
		aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	96,8000	92,69 73,20	8 971,91 7 085,76
86	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,8000	3,84 1,80	371,23 174,24
87	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	96,8000	40,83 33,00	3 952,71 3 194,40
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,8000	3,84 1,80	371,23 174,24
89	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,8000	49,04 33,00	4 747,07 3 194,40
90	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	93,6000	3,83 1,80	358,95 168,48
91	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv pentru gresie, dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Gresie ceramica la pereti cu H=1,7m	m2	93,6000	364,46 99,00	34 113,54 9 266,40
		<i>Total</i>	lei			80 926,22
		Total Pereti Inclusiv salariu				80 926,22 44 024,76
		3.3. Tavan				
92	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,2000	3,83 1,80	407,27 191,16
93	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	106,2000	18,72 12,00	1 988,26 1 274,40
94	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2	106,2000	111,37 91,80	11 827,76 9 749,16

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	106,2000	3,83 1,80	407,27 191,16
96	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	106,2000	40,83 33,00	4 336,54 3 504,60
97	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,2000	49,04 33,00	5 208,05 3 504,60
98	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc	8,0000	305,48 56,40	2 443,86 451,20
		<i>Total</i>	lei			26 619,01
		Total Tavan Inclusiv salariu				26 619,01 18 866,28
		3.4. Pardoseli				
99	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	97,4000	3,84 1,80	373,53 175,32
100	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm gr. 15mm antiderapanta	m2	97,4000	404,11 70,80	39 359,97 6 895,92
		<i>Total</i>	lei			39 733,50
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				39 733,50 7 071,24
		3.5. Electricitatea				
101	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	65,4000	6,00 6,00	392,40 392,40
102	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	65,4000	23,31 18,00	1 524,49 1 177,20
103	RpEB03C	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol VVGng-LS, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea	m	24,2000	28,45 13,80	688,56 333,96

1	2	3	4	5	6	7
		santului in tencuiala, avind sectiunea 3x1,5 mmp				
104	RpEB03D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM, cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	66,4000	32,53 15,00	2 160,18 996,00
105	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500K	buc	8,0000	305,48 56,40	2 443,86 451,20
106	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator ordinar, o clapa	buc	3,0000	58,07 16,20	174,22 48,60
107	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu. Intrerupator cu 2 clapa	buc	2,0000	70,52 16,20	141,05 32,40
108	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,0000	63,69 18,60	191,06 55,80
109	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm	m	90,6000	44,69 40,20	4 048,68 3 642,12
		<i>Total</i>	lei			11 764,50
		Total Electricitatea				11 764,50

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				7 129,68
		3.6. Timplarie				
110	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, Usi din MDF la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	1,8000	3 098,57 108,00	5 577,42 194,40
		<i>Total</i>	lei			5 577,42
		Total Timplarie Inclusiv salariu				5 577,42 194,40
		<i>Total</i>	lei			172 488,41
		Total Etajul 3 Inclusiv salariu				172 488,41 84 638,18

		Total	lei	535 800,25
		Asigurari sociale	24 %	63 094,98
		Transportarea materialelor	2 %	5 393,33
		Cheltuieli de regie	6 %	36 257,32
		Total		640 545,88
		Venit	3 %	19 216,38
		Total		659 762,26
		Tva	20 %	131 952,46
		Total deviz: Inclusiv salariu		791 714,72 262 895,74

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)